@
SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÀ/SC
TELEFONE:(48)' 3721-6448 -(48) 3522,3069

www .ara ra ng ua . ufsc.br

PORTARIA N' 84/CTS/ARA/201 8, DE. 13 DE JUNHO DE 20.1 8

O l)IRETOR DO CENTRO 'DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE l)A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de opas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/20 1 6/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os docentes Everton Fabian Jasinski, SIAPE n' 2859694, Alvará
Judo Pereira Franco, SIAPE n' 2136206, Andrea Cristina Trierweiller, SIAPE ]1' 2257368, Elise
Sonllner Watzko, SIAPE n' 2047541, Heloyse Unam Kuriki, SIA-PE n' 2050434 e Marcelo
Zannin da Rosa, SIAPE n' 2223190, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
comissão para elaboração do Regimento de Extensão do Centro de Ciências, Tecnologias e
Saúde, atribuindo-lhes urna (1) hora semanal de carga horária administrativa, cona vigência até
07 de setembro de 2019.

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior, n' 82/CTS/ARA/201 8, de 07 de junho de 201 8